OPŁATY  członkowskie w PTSM  

	LEGITYMACJA
PTSM
	Kartonowa
	Plastikowa

	
	Wpisowe
	Składka roczna
	Składka roczna

	JUNIOR
	15,00 zł

	a) młodzież szkolna 
	6,00 zł
	4,00 zł
	

	b) młodzież akademicka do 26 lat
	11,00 zł
	9,00 zł
	

	 SENIOR
	30,00 zł

	a) opiekunowie SK PTSM
	6,00 zł
	4,00 zł
	

	b) nauczyciele czynni i emeryt.
	8,00 zł
	7,00 zł
	

	c) inne osoby
	15,00 zł
	12,00 zł
	


CENY NOCLEGÓW w SSM.

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Kategoria schroniska



	
	
	I
	II
	III

	1.
	Młodzież szkolna i akademicka, nauczyciele (także emerytowani), opiekunowie zorganizowanych grup młodzieży
	13,20

9,90*
	11,20

8,40*
	9,20

6,90*

	2.
	Pozostali obywatele Polscy
	16,00

12,00*
	14,00

10,50*
	12,000

9,00*

	3.
	Obcokrajowcy posiadający legitymację lub kartę gościnną IYHF

· juniorzy

· seniorzy
	15,00

18,00


	13,00

16,00
	11,00

14,00


*  25 % zniżki dla członków PTSM

OPŁATY ZA REZERWACJĘ TRAS TYPOWYCH

	Numer trasy
	I
	II
	III
	IV
	V

	Szkoły, 

placówki oświatowe
	70,00
	90,00
	70,00
	90,00
	90,00

	Inni organizatorzy
	120,00
	150,00
	120,00
	150,00
	150,00

	Trasy nietypowe
	od 50,00 do 150,00 

	Kara za rezygnację 

bez powiadomienia 

ZO PTSM przed 1.VI.
	40,00


